

**UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS  
DIREKTORIAUS RIMVYDO LUKOŠIAUS  
2022 METŲ UŽDUOTYS**

<b>Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)</b>
2.1. Parengti Želvos UK pastato rekonstrukcijos darbų kalendorinį planą ir kt. dokumentus, reikalingus rangos darbų pirkimo konkursui.	Parengti Želvos UK pastato rekonstrukcijos darbų kalendorinį planą ir kt. dokumentus, reikalingus rangos darbų pirkimo konkursui.	Parengtas Želvos UK pastato rekonstrukcijos darbų kalendorinis planas ir kt. dokumentai, atliktas rangos darbų pirkimo konkursas.
2.2. Priešgaisrinės tarnybos darbuotojams dalyvauti Ukmergės rajono savivaldybės organizuojamoje akcijoje „Nedegink perykštės žolės!“, paruošti ir išplatinti gyventojams atmintines.	Priešgaisrinės tarnybos darbuotojams dalyvauti Ukmergės rajono savivaldybės organizuojamoje akcijoje „Nedegink perykštės žolės!“, paruošti ir išplatinti gyventojams atmintines.	Priešgaisrinės tarnybos darbuotojai dalyvavo Ukmergės rajono savivaldybės organizuotoje akcijoje „Nedegink perykštės žolės!“, paruošė ir išplatino gyventojams 200 egz. atmintinių.
2.3. Pravesti gyventojų atranką ugniagesio gelbėtojo pareigybėms užimti ir organizuoti jų pradinį parengimą.	Pravesti gyventojų atranką ugniagesio gelbėtojo pareigybėms užimti ir organizuoti jų pradinį parengimą.	Pravestos viešinimo priemonės, parenkant 2 gyventojus ugniagesio gelbėtojo pareigybėms užimti, organizuotas jų pradinis parengimas.
2.4. Organizuoti ugniagesių gelbėtojų mokymą, siekiant įgyti teisę vairuoti specialiąsias transporto priemones, naudojančias mėlynus ir (ar) raudonus (arba tik mėlynus) žybciojančius švyturėlius ir (arba) specialius garso signalus.	Organizuoti ugniagesių gelbėtojų mokymą, siekiant įgyti teisę vairuoti specialiąsias transporto priemones, naudojančias mėlynus ir (ar) raudonus (arba tik mėlynus) žybciojančius švyturėlius ir (arba) specialius garso signalus.	Pravestas ugniagesių gelbėtojų mokymas, 50 darbuotojų įgijo teisę vairuoti specialiąsias transporto priemones, naudojančias mėlynus ir (ar) raudonus (arba tik mėlynus) žybciojančius švyturėlius ir (arba) specialius garso signalus, išduoti specialūs pažymėjimai.